中国电力规划设计协会文件

电规协培〔2020〕9号

关于举办
“

第二期电力王程总承包

项目管理培训班
”

的通知

各有关单位：

为提高会员单位电力工程总承包项目管理水平， 结合前期预

报名情况， 我会计戈t于今年举办两期 “电力工程总承包项目管理

培切｜｜班

年3月在广州举办’ “ 第三期电力工程总承包项目管理培训班
”

定于下半年举办， 具体培训地点另行通知。 “ 第二期电力工程总

承包项目管理培训班” 具体培训会务工作由北京力捷力技术服务

有限公司负责， 现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间

“

第二期电力工程总承包项目管理培训班
” 定于2020年3

月8至13日举办， 8日报到， 9日至13日培训， 14日返程。 具